

СОВЕТ ВАХИТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
ВАХИТОВ АБЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

24.04.2018

д. им. М. Вахитова

КАРАР

№ 42-189

**О внесении изменений в Решение Совета Вахитовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района от 15 декабря 2017 года № 38-171
«О бюджете Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов»**

Заслушав информацию Главы Вахитовского сельского поселения
Идиятуллина М.К.,

**Совет
Вахитовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

решил:

1. Внести в Решение Совета Вахитовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района от 15 декабря 2017 года № 38-171 «О
бюджете Вахитовского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019
и 2020 годов следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 1:

В подпункте 2) цифры «3063,25» заменить цифрой «3074,25»;

В подпункте 3) цифры « 803,45» заменить цифрой «814,45».

1.2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Приложение № 1
к Решению Совета Вахитовского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района
от 15.12.2017г. № 38-171

Источники финансирования дефицита бюджета Вахитовского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района на 2018 год

Код показателя	Наименование показателя	Сумма, тыс. руб.
01 00 00 00 00 0000 000	Источники внутреннего финансирования	814,45

	дефицита бюджета	
01 05 00 00 00 0000 000	Изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета	814,45
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-2259,8
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-2259,8
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-2259,8
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	3074,25
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	3074,25
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	3074,25

1.3. В приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2018 год»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200 цифры «376,9» заменить цифрами «362,5»

- в строке «Культура» по кодам бюджетной классификации 0801-0840144091-200 цифры «32,0» заменить цифрами «30,75»

- в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 0102-9900002040-200 цифры «472,1» заменить цифрами «573,7»

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной классификации 0113-9900002030-100 цифры «380,4» заменить цифрами «394,8»

- в строке «Прочие выплаты» по кодам бюджетной классификации 0113-9900092350-200 цифры «86,9» заменить цифрами «97,9»

- в строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» по кодам бюджетной классификации 0113-9900002950-800 цифры «9,8» заменить цифрами «11,05»

- в строке «Всего расходов» цифры «3063,25» заменить цифрами «3074,25»

1.4. В приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2018 год»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200 цифры «376,9» заменить цифрами «362,5»

- в строке «Культура» по кодам бюджетной классификации 0801-0840144091-200 цифры «32,0» заменить цифрами «30,75»

- в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 0102-9900002040-200 цифры «472,1» заменить цифрами «573,7»

- в строке «Другие общегосударственные вопросы» по кодам бюджетной классификации 0113-9900002030-100 цифры «380,4» заменить цифрами «394,8»

- в строке «Прочие выплаты» по кодам бюджетной классификации 0113-9900092350-200 цифры «86,9» заменить цифрами «97,9»

- в строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» по кодам бюджетной классификации 0113-9900002950-800 цифры «9,8» заменить цифрами «11,05»

- в строке «Всего расходов» цифры «3063,25» заменить цифрами «3074,25»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Вахитовского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.

**Председатель Совета,
Глава Вахитовского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**



М.К. Идиятуллин